
UCHWAŁA  NR X/97/11 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 sierpnia   2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Podlaskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego  

w Szepietowie na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonych w 

obrębie wsi Szepietowo Wawrzyńce, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 13/6 o 

powierzchni 0,0159 ha, 13/7 o powierzchni 0,0118 ha i 13/15 o powierzchni 0,1047 ha oraz 

własności znajdujących się na działkach 13/6 i 13/7 garaży. 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.
1
) oraz art.8 ust. 3, w związku  

z art.  3 ust. 3  ustawy z dnia 22 października 2004 roku o jednostkach doradztwa rolniczego 

(Dz. U. Nr 251, poz. 2507, ze zm
2
.) uchwala się, co następuje: 

 

    
 § 1. Wyraża się zgodę Podlaskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w Szepietowie na 

zbycie prawa użytkowania wieczystego zabudowanych nieruchomości położonych w obrębie 

wsi Szepietowo Wawrzyńce, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 13/6 o powierzchni 

0,0159 ha, 13/7 o powierzchni 0,0118 ha i 13/15 o powierzchni 0,1047 ha oraz własności 

znajdujących się na działkach 13/6 i 13/7 garaży. 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

                             

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 

1206, z 2006 r. Nr 126 poz.875, Nr 227 poz.1658, z 2007r. Nr 173 poz.1218, oraz 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr  216 poz. 

1370, Nr.223 poz.1458, z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr  40 poz. 230,  Nr 106 poz. 

675 i z 2011 r. Nr 21 poz. 113. 
2  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006r. Nr 249  poz.1832, z 2007 r. Nr 64 poz. 427, Nr 

123 poz. 847, z 2008 r Nr 227 poz. 1505,  z 2009 r. Nr  92 poz. 753, z 2010 r. Nr 257, poz. 1726.  


